КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ СЕНИ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15.02. 2017 года            д.Лужное                                        №_1_____
Об утверждении отчёта

исполнения бюджета сельского поселения

«Деревня Сени» за   2016 год.

            В соответствии ст.52 п.6  ФЗ, ст. 21 Устава сельского поселения “Деревня Сени”, на
основании протокола проведения публичных слушаний об утверждении исполнения бюджета
сельского поселения «Деревня Сени»  Сельская Дума сельского поселения «Деревня Сени»
РЕШИЛА:

1.Утвердить отчёт об исполнение бюджета сельского поселения «Деревня Сени»  за   2016 год  по
доходам в сумме –5123016 рублей,  расходам в сумме 3746965 рублей, согласно приложений
№  1 и №2.
2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения  за 2016 год  согласно приложению №3 к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее Решение, путем вывешивания на стенде  в специально отведенных для этого местах.

                        Глава муниципального образования

                         сельского поселения «Деревня Сени» :                           Т.Л.Чижик